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Ministerin für Justiz und Gesundheit des Landes Schleswig-Holstein 
Prof. Dr. Kerstin von der Decken 
 
kerstin.vonderdecken@jumi.landsh.de 
 

Parlamentarische Staatssekretärin beim Bundesminister für Gesundheit 
Sabine Dittmar, MdB 
 
sabine.dittmar@bundestag.de 
 

Minister für Wissenschaft und Gesundheit des Landes Rheinland-Pfalz 
Clemens Hoch 
 
clemens.hoch@mwg.rlp.de 
 

Klaus Holetschek, MdL 
 
klaus.holetschek@csu-landtag.de 
 

Sächsische Staatsministerin für Soziales, Gesundheit und Gesellschaftlichen 
Zusammenhalt 
Petra Köpping 
 
petra.koepping@sms.sachsen.de 
 

Minister für Arbeit, Gesundheit und Soziales des Landes Nordrhein-Westfalen 
Karl-Josef Laumann 
 
karl-josef.laumann@mags.nrw.de 
 

Bundesminister für Gesundheit 
Prof. Dr. med. Karl Lauterbach, MdB 
 
karl.lauterbach@bundestag.de 
 

Matthias Mieves, MdB 
 
matthias.mieves@bundestag.de 
 

Dr. Katja Pähle, MdL 
 
katja.paehle@spd-lsa.de 
 

Niedersächsischer Minister für Soziales, Arbeit, Gesundheit und Gleichstellung 
Dr. Andreas Philippi 
 
andreas.philippi@ms.niedersachsen.de 
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Dr. med. Stephan Pilsinger, MdB 
 
stephan.pilsinger@bundestag.de 
 

Dr. Albrecht Schütte, MdL 
 
albrecht.schuette@cdu.landtag-bw.de 
 

Tino Sorge, MdB 
 
tino.sorge@bundestag.de 
 

Hessische Ministerin für Familie, Senioren. Sport, Gesundheit und Pflege 
Diana Stolz 
 
diana.stolz@hmfg.hessen.de 
 

Dr. Hendrik Streeck, MdB 
 
hendrik.streeck@bundestag.de 
 

Emmi Zeulner, MdB 
 
emmi.zeulner@bundestag.de 
 

 


